PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.07.2003 № 357-р/адм

Об утверждении состава Комиссии

по информационной безопасности при

Администрации Смоленской области

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от  28.07.2003 № 190 «О Комиссии по информационной безопасности при Администрации Смоленской области»:

1. Утвердить прилагаемый состав Комиссии по информационной безопасности при Администрации Смоленской области.

2. Комиссии по информационной безопасности при Администрации Смоленской области (А.В. Воротников) в срок до 20 июля 2003 года разработать и в установленном порядке утвердить план работы на второе полугодие 2003 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Смоленской области

                                          В.Н. Маслов
УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации

Смоленской области

от  28.07.2003 № 357-р/адм

Состав

Комиссии по информационной безопасности

при Администрации Смоленской области

Воротников

Александр Владимирович
- заместитель Главы Администрации – руководитель Аппарата Администрации Смоленской области, председатель Комиссии

Морозов

Игорь Викторович
- начальник Департамента Смоленской области по информационно-аналитической работе, заместитель председателя Комиссии

Макаренкова

Ирина Николаевна
- заместитель начальника Управления информатики и телекоммуникаций Аппарата Администрации Смоленской области, секретарь Комиссии

Члены Комиссии:

Безверхий

Виктор Викторович

- заместитель начальника Регионального информационно-аналитического центра Центра правительственной связи в Смоленской области службы специальной связи и информации при Федеральной службе охраны Российской Федерации (по согласованию)

Бондаренко

Владимир Георгиевич
- начальник отдела специальной документальной связи и спецработы Аппарата Администрации Смоленской области

Гребень

Николай Георгиевич
- заместитель начальника Главного управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Смоленской области (по согласованию)

Зосимов

Вадим Львович

- заместитель начальника штаба Управления внутренних дел Смоленской области (по согласованию)

Кежаев

Сергей Михайлович

- начальник подразделения Управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Смоленской области (по согласованию)

Кощенко

Александр Яковлевич
- помощник Главы Администрации Смоленской области

Селезнев

Юрий Александрович
- заместитель руководителя Аппарата Администрации ( начальник Управления делами Аппарата Администрации Смоленской области

Яковенков

Валентин Владимирович
- начальник отдела информационной безопасности Управления информатики и телекоммуникаций Аппарата Администрации Смоленской области

Ялов

Владимир Павлович

- председатель комитета по информационным ресурсам и телекоммуникациям администрации г.Смоленска (по согласованию)